Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 201805302121632598.

O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

Licitação..................................................................01

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 140/2018 – PMBJ

REF.: Processo Administrativo n.º 28/2018 - Pregão
Presencial n.º 013/2018-PMBJ - ÓRGÃO: Município
de Bom Jardim/MA, através da Secretaria Municipal
de Assistência Social, através do Fundo Municipal de
Assistência Social- FMAS - OBJETO: Contratação de
pessoa jurídica ou física para prestação de servi-
ços de carro de som (divulgação volante) para a-
tender as necessidades de divulgações de eventos
de interesse público. VALOR GLOBAL: R$ 5.600,00
(cinco mil e seiscentos reais) - DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: Fonte de Recursos: IGD/SUAS; 02.25 –
Fundo Municipal de Assistência Social, Classifica-
ção Econômica: 08.244.0019.2147.0000 – Manuten-
ção do IGD/SUAS; Classificação Funcional
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica; Fonte de Recursos: IGD/DF; 02.25 – Fundo
Municipal de Assistência Social, Classificação Eco-
nômica: 08.244.0019.2153.0000 – Apoio a Gestão
Descentralizada e Familiar - IGD/DF; Classificação
Funcional 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Jurídica PRAZO DE VIGÊNCIA: a partir da
data da assinatura do contrato até o dia 31/12/2018-
BASE LEGAL: Lei Federal nº10.520, de 17 de julho
de 2002, Lei Federal nº 8666/93 e demais normas per-
tinentes à espécie – SIGNATÁRIOS: Raimunda Ma-
ria R. de Sousa de Macedo, Secretária Municipal de
Assistência Social pela CONTRATANTE e José Zito
Ferreira–ZITO PUBLICIDADE, pela CONTRATADA.
Bom Jardim – MA, 05 de junho de 2018. Wagner Hen-
rique Barcelos Oliveira - Assessor Jurídico – OAB/MA
12.233.

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº

143/2018

REF.: Processo nº 078/2018 - DISPENSA DE LICI-
TAÇÃO - ÓRGÃO: Município de Bom Jardim, através
da sua Secretaria Municipal de Educação, - OBJETO:
RESOLVE RESCINDIR O CONTRATO Nº 143/2018
CUJO OBJETIVO É A LOCAÇÃO, REFERENTE AO
IMÓVEL LOCALIZADO NO POVOADO BARRA DO
GALEGO, PARA FUNCIONAMENTO DA EMEB SÃO
BENEDITO  SIGNATÁRIOS: ANTONIO ALMEIDA
BEZERRA, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e ALVINO FERREIRA DA COSTA,
pela CONTRATADA. 01 DE JUNHO DE 2018.

06 de Junho  de 2018                          Ano II – Edição Nº 121                              Página 1 de 01

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação